Ly:

I illū infelicit oēs: qui post hūc diē leno ullam ueneri  
d Vnq̄ immolarit hostiam. qui ue ullum thuris granum  
Sacrificauerit. nā ego hodie inſocli diſmeis iratissimum  
Sex immolaui agnos. nec potui tamen propiciaria uenerem  
Facere: ut iſſet mihi quoniam litare nequeo. abii illinc illico  
Iratus uetui exta proſicarier. neq; ea aſpicere uolui quoniam  
Non bona haruspex dixit. deam eſſe indignam credidi.  
Eo pacto auarae ueneri pulcre adii manum: quando id  
Quod ſat erat: ſatis habere noltuit. ego paſuam feci. ſic ago.  
Sic me decet. ego faxo poſthac di deaſq; cæteri contentiores  
Mage erūt: atq; audī min⁹. cū ſcibūt ueneri ut adierit leo manū.  
Condigne haruspex non homo trioboli omnibus in extis aiebat  
Portendi mihi malum damnūq; & deos eſſe iratos mihi.  
Qui dei: diuini. haud humani. aequū ſi crederet. mina mihi  
Argenti dono poſt illa data eſt. ſed quæſo ubi nā illuc reſtitit  
Miles modo qui hanc mihi donauit: quē ego uocauia ad prandiū:  
Sed eccum incedit antamonides. An. ita ut occipi dicere.

Penthetronica.luctuosa int̄m̄scis.sed mihi uictoriosa.sic enim gr̄cum nōm̄ resultat. Folia farfari.fluuius per fabinos transiens:qui alio nomine fabaris dicitur.Lepidulus plauti locus hoc sen su.Milites ita spiritu difflabā:conturbabam:agitabam:ut folia caduca arborum procūbentium ī far farum undis crīpantibus sterni solent.Opacus est enim & arboribus inuibrat⁹ hic fluulolus.Oui dius libro decimo quarto metamorphoseon.  
Quas anientis aquæ:cursuq; breuissimus almo:  
Narue tuit præceps:& opacæ farfarus unde.

Lenule de illac pugna pentethronica:qua sexaginta hoīum  
Vno die euolaticorum manibus occidi meis.Ly.euolaticorū  
Hominū An.ita dico quidē est.Ly.an obsecro usquam  
Sunt homines uolatici An.fuere:uerum ego interfeci.  
Ly.Q uomodo potuisti.An.dicam uiscum legioni dedi  
Fundasq; eos prosternebam ut folia farfari.Ly.cui rei,  
An.Ne adfundas uiscus adheresceret.Ly.perge optime hercle  
Periuras qui postea An.in fundas infundebā grandiculos  
Globos.ego illos uolantis iussi funditarier.quid multa  
Verba quem que uisco offenderant:tam crebri ad terram  
Decidebant quam pira:ut quisq; ceciderat.eū necabat illico  
Per cerebrū pīnna sua.sic quasi turturem.Ly.si hercle istuc  
Vnq; factum est.tum me iupiter faciat:ut semper  
Sacrusicem nec unq; litem.An.an mihi hæc non credis.  
Ly:Credo ut mihi est æquū credere.An.age eamus intro:dum  
Exta referuntur.uolo narrare tibi etiam unam pugnam  
Ly.Nihil moror.An.ausculta nam hercle tuum iam  
Elidam caput nisi auscultas:aut is in malam crucem.  
Ly:Malam crucē ibo potius.An.certum ne est tibi.Ly.certū.  
An.Tum tu igitur die bono aphrodisiis addice tuam mihi  
Mēretricem minusculam.ita res diuina mihi fuit res serias  
Offanis extollo ex hoc die in aliū diem.profecto festos habeā  
Decretum est mihi.nūc hinc eamus intro.sequere hac me  
Sequor in hunc diem iam tuus sum mercenarius.